

PJ Holding Ribe ApS

V. Vedstedvej 30 C

6760 Ribe

CVR-nr. 29812721

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent



Navn: Poul Charles Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PJ Holding Ribe ApS
V. Vedstedvej 30 C
6760 Ribe

CVR-nr.: 29812721

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Charles Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formuepleje og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 344 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.950)	(33.758)
Personaleomkostninger	1	(141.093)	(137.081)
Af- og nedskrivninger		<u>7.500</u>	<u>(55.000)</u>
Driftsresultat		(164.543)	(225.839)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.847	(84.286)
Andre finansielle indtægter		298.744	879.094
Andre finansielle omkostninger		<u>(522.511)</u>	<u>(93.231)</u>
Resultat før skat		(354.463)	475.738
Skat af årets resultat	2	<u>10.062</u>	<u>(143.908)</u>
Årets resultat		<u>(344.401)</u>	<u>331.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført resultat		<u>(1.044.401)</u>	<u>(368.170)</u>
		<u>(344.401)</u>	<u>331.830</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	192.500
Materielle anlægsaktiver	3	0	192.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		336.550	302.703
Finansielle anlægsaktiver	4	336.550	302.703
Anlægsaktiver		336.550	495.203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.848.514	2.711.514
Andre tilgodehavender		22.711	3.691
Tilgodehavende selskabsskat		95.345	0
Tilgodehavender		2.966.570	2.715.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.345.043	5.597.527
Værdipapirer og kapitalandele		4.345.043	5.597.527
Likvide beholdninger		76.633	45.446
Omsætningsaktiver		7.388.246	8.358.178
Aktiver		7.724.796	8.853.381

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.698.566	7.742.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>7.523.566</u>	<u>8.567.967</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Skyldig selskabsskat		0	65.674
Anden gæld		<u>201.230</u>	<u>207.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>201.230</u>	<u>273.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>201.230</u>	<u>273.414</u>
Passiver		<u>7.724.796</u>	<u>8.853.381</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.742.967	700.000	8.567.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(1.044.401)	700.000	(344.401)
Egenkapital ultimo	125.000	6.698.566	700.000	7.523.566

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	141.093	137.081
	141.093	137.081

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	113.000
Ændring af udskudt skat	(12.000)	18.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.938	12.908
	(10.062)	143.908

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	275.000
Afgange	(275.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(82.500)
Årets afskrivninger	(41.250)
Tilbageførsel ved afgange	123.750
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>980.001</u>
Kostpris ultimo	<u>980.001</u>
Nedskrivninger primo	(677.298)
Andel af årets resultat	<u>33.847</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(643.451)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>336.550</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 12 ApS	Esbjerg	ApS	49,0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
